
POSTANOWIENIE NR 35/2017
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie wstąpienia w miejsce radnego, którego mandat wygasł

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 
poz. 15 i 1089) w związku z Zarządzeniem zastępczym Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Zgierskiego, Komisarz Wyborczy 
w Łodzi

postanawia:

§ 1. O wstąpieniu Pana Tytusa Wiesława Budźko – kandydata z tej samej listy, który w okręgu wyborczym 
nr 4 z listy nr 3 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość w wyborach do Rady Powiatu Zgierskiego uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności w miejsce Pana Michała Jakuba 
Banaszczyka, którego mandat wygasł.

§ 2. Doręczyć Postanowienie:

- Wojewodzie Łódzkiemu

- Przewodniczącemu Rady Powiatu Zgierskiego

- Panu Tytusowi Wiesławowi Budźko

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi

Tomasz Szabelski

Id: 2006F565-7B5B-4715-9F13-2DA9BAD392E7. Podpisany Strona 1




